
Stevne: Sprintstevne   
Stevnested: Bærum Idrettspark 

Stevnedato: 13.01.2023  
Arrangør: Tyrving IL  
Kontaktperson: Marius Igesund  

 

 
Epost: Friidrett@tyrving.no 
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MS 60m      
Heat: 1           

Plassering startnr. Utøver Fødselsår Klubb Resultat Bane 

 4 968 Sander Andreas Hegni 1998 Tjalve Idrettsklubben  8.45 2 

 1 969 Adrian Sevaldstad 2006 IDROTTSLAGET I BUL  7.69 3 

 2 970 Magnus Kringstad 1998 IDROTTSLAGET I BUL  7.81 4 

 DNS 971 Thai Drager 2005 IDROTTSLAGET I BUL DNS 5 

 3 972 Romeo Rioverde 1987 Tyrving Idrettslag  8.14 6 

 5 973 Kenneth Heggdal 1996 Tjalve Idrettsklubben  8.74 7 
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MS 60m      
Heat: 2           

Plassering startnr. Utøver Fødselsår Klubb Resultat Bane 

 DNS 974 Sondre Jahren 2004 Asker Skiklubb  DNS 2 

 3 975 Helene Rønningen 1998 Tyrving Idrettslag  7.49 3 

 2 976 Aiden Floyd Vincent 2004 Groruddalen Friidrettsklubb  7.48 4 

 DNS 977 Sigurd Clementsen 2003 Tyrving Idrettslag  DNS 5 

 1 978 Sigmund Le Fjeld 2005 Tyrving Idrettslag  7.28 6 

 4 979 
Sondre Johannes 
Espelid 2003 Dimna IL  7.64 7 
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MS 60m      
Heat: 3           

Plassering startnr. Utøver Fødselsår Klubb Resultat Bane 

 DNS 980 Markus Le Fjeld 2007 Tyrving Idrettslag  DNS 2 

 1 981 Sander Myrvang 2000 Tjalve Idrettsklubben  7.12 3 

 3 982 Henrik Flåtnes 2001 
Tønsberg 

Friidrettsklubb  7.23 4 

 DNS 983 Jonathan Holen 2001 IDROTTSLAGET I BUL  DNS 5 

 2 984 Mats Hjørnevik 2003 IDROTTSLAGET I BUL  7.14 6 

 4 985 Nicolas Alexander Eriksen 2005 IDROTTSLAGET I BUL  7.23 7 
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KS 60m      

Heat: 4           

Plassering startnr. Utøver Fødselsår Klubb Resultat Bane 

 2 964 Mina Sørensen 2005 Koll, Idrettslaget  8.46 3 

 1 965 Leah Marie Indrebø 2002 Tjalve Idrettsklubben  8.02 4 

 3 966 Maylem Lauvstad 1973 Tyrving Idrettslag  8.84 5 

 DNS 967 Heidi Barth 1961 
Larvik Turn og 
Idrettsforening  DNS 6 
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G17, G18-
19 60m           

Heat: 5           

Plassering startnr. Utøver Fødselsår Klubb Resultat Bane 

 4 938 Benjamin Carlsen-Brown 2006 Tyrving Idrettslag  7.48 2 

 1 939 Axel Andreas Mjør 2006 Tyrving Idrettslag  7.34 3 

 2 940 Erlend Halmøy 2005 Bækkelagets Sportsklub  7.37 4 

 3 941 Lukas Øiseth 2004 Asker Skiklubb  7.38 5 

 5 942 August Johansen 2004 Asker Skiklubb  7.69 6 

 DNS 943 Teodor Miller 2005 Tyrving Idrettslag  DNS 7 

 DNS 944 Brage Bergfald 2005 Bækkelagets Sportsklub  DNS 8 
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G15-16 60m           

Heat: 6           

Plassering startnr. Utøver Fødselsår Klubb Resultat Bane 

 1 929 Christopher Ekene Nordlie 2007 IDROTTSLAGET I BUL  7.34 4 

 2 930 Zion Ramirez 2007 IDROTTSLAGET I BUL  7.39 5 

 3 931 Noah Ruben 2007 IDROTTSLAGET I BUL  7.95 6 
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G15-16 60m           

Heat: 7           

Plassering startnr. Utøver Fødselsår Klubb Resultat Bane 

 5 932 
Leo Mathias Alexandre Laborde-
Castagnet Røren 2008 IDROTTSLAGET I BUL  9.10 2 

 4 933 Edward Bjertnæs 2008 Tyrving Idrettslag  8.43 3 

 3 934 Janahan Jegathkumar     2007 IDROTTSLAGET I BUL  8.05 4 

 DNS 935 Kristoffer Randall 2007 
Drøbak-Frogn 

Idrettslag DNS 5 

 1 936 Jonas Mæland Rosholt 2007 IDROTTSLAGET I BUL  7.65 6 

 2 937 Felix Bruun 2008 Idrettslaget Ros  7.99 7 
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J17, J18-
19 60m      
Heat: 8           

Plassering startnr. Utøver Fødselsår Klubb Resultat Bane 

 DNS 956 Eline Folvik 2006 Tyrving Idrettslag  DNS 1 

 5 957 Mille Berg 2004 Tyrving Idrettslag  8.27 2 

 4 958 Linn Borander 2005 Bækkelagets Sportsklub  8.24 3 

 1 959 Dorothy Ampong 2005 IDROTTSLAGET I BUL  7.94 4 

 2 960 Kaja Carlsen-brown 2004 Tyrving Idrettslag  8.16 5 

 3 961 Camilla Kristiansen 2005 Tyrving Idrettslag  8.20 6 

 7 962 Kristina Vatnar Lie 2004 Tyrving Idrettslag  8.55 7 

 6 963 Sophia Oliva Borgen 2004 Tyrving Idrettslag  8.50 8 
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J15-16 60m      
Heat: 9           

Plassering startnr. Utøver Fødselsår Klubb Resultat Bane 

 2 953 Maria Manzhu Mo Batalden 2008 Tyrving Idrettslag  8.84 4 

 1 954 Zaida Victoria Kvernmo 2008 IDROTTSLAGET I BUL  8.68 5 

 4 955 Sara Louise el Houssaini 2008 IDROTTSLAGET I BUL  9.52 6 

3 986 Emilie Lindstad 2010 
Bækkelaget 
Sportsklubb 8.97 7 
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J13-14 60m      
Heat: 10           

Plassering startnr. Utøver Fødselsår Klubb Resultat Bane 

 6 945 Mirte Driesprong Langerød 2009 Tyrving Idrettslag  9.60 1 

 5 946 Anna Driesprong Langerød 2009 Tyrving Idrettslag  9.54 2 

 2 947 Carla Fundingsrud 2009 Drøbak-Frogn Idrettslag  8.76 3 

 1 948 Elise Sandvik Tornberg 2009 Tyrving Idrettslag  8.43 4 

 3 949 Alvilde Dalan 2009 Tyrving Idrettslag  9.10 5 

 4 950 Clara Viola Louise Almén-Moe 2011 Tyrving Idrettslag  9.27 6 

 7 951 Mathea Sofie Sørlie 2010 Bækkelagets Sportsklub  9.80 7 

 DNS 952 Sandy Amr Ibrahim 2011 Tyrving Idrettslag  DNS 8 
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G13-14 60m      

Heat: 11           

Plassering startnr. Utøver Fødselsår Klubb Resultat Bane 

 3 925 Markus Bjørtomt 2010 Tyrving Idrettslag  9.19 3 

 4 926 Theodor Masterud Lundamo 2010 Tyrving Idrettslag  9.20 4 

 1 927 Mathias Isene Gunstad 2010 Tyrving Idrettslag  9.02 5 

 2 928 Edvard Raade Asplund 2010 Tyrving Idrettslag  9.07 6 
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G13-14 60m      
Heat: 12           

Plassering startnr. Utøver Fødselsår Klubb Resultat Bane 

 3 920 Thomas Svendsen 2009 Tyrving Idrettslag  8.85 2 

 DNS 921 Johan Le Fjeld 2011 Tyrving Idrettslag  DNS 3 

 1 922 Sindre Klausen Veggan 2009 Tyrving Idrettslag  8.14 4 

 2 923 Brage Kaspersen Bjaaland 2009 Tyrving Idrettslag  8.34 5 

 DNS 924 Pilo Thiis-Messel 2010 Tyrving Idrettslag  DNS 6 
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MS       
B-Finale      
Plassering Utøver Fødselsår Klubb Resultat Bane 

 7 August Johansen 2004 Asker Skiklubb  7.66 1 

 8 Adrian Sevaldstad 2006 IDROTTSLAGET I BUL  7.71 2 

 6 Sondre Johannes Espelid 2003 Dimna IL  7.66 3 

 4 Aiden Floyd Vincent 2004 Groruddalen Friidrettsklubb  7.57 4 

 1 Zion Ramirez 2007 IDROTTSLAGET I BUL  7.35 5 

 3 Benjamin Carlsen-Brown 2006 Tyrving Idrettslag  7.55 6 

 2 Helene Rønningen 1998 Tyrving Idrettslag  7.42 7 

 5 Jonas Rosholt  2007 IDROTTSLAGET I BUL  7.61 8 
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MS       

Superfinale           

Plassering Utøver Fødselsår Klubb Resultat Bane 

 6 Erlend Halmøy 2005 Bækkelagets Sportsklub  7.36 1 

 8 Lukas Øiseth 2004 Asker Skiklubb  7.49 2 

 4 Nicolas Alexander Eriksen 2005 IDROTTSLAGET I BUL  7.25 3 

 1 Sander Myrvang 2000 Tjalve Idrettsklubben  7.06 4 

 3 Mats Hjørnevik 2003 IDROTTSLAGET I BUL  7.20 5 

 2 Henrik Flåtnes 2001 Tønsberg Friidrettsklubb  7.18 6 

 5 Sigmund Le Fjeld 2005 Tyrving Idrettslag  7.31 7 

 7 Christopher Ekene Nordlie 2007 IDROTTSLAGET I BUL  7.39 8 
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KS      

B-Finale           

Plassering Utøver Fødselsår Klubb Resultat Bane 

 4 Maria Batalden 2008 Tyrving Idrettslag   8.88 3 

 2 Maylem Lauvstad 1973 Tyrving Idrettslag   8.72 4 

 1 Kristina Vatnar Lie 2004 Tyrving Idrettslag   8.57 5 

 3 Zaida Victoria Kvernmo 2008 IDROTTSLAGET I BUL  8.73 6 
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KS      
Superfinale           

Plassering Utøver Fødselsår Klubb Resultat Bane 

 8 Sophia Olivia Borgen 2004 Tyrving Idrettslag   8.62 1 

 5 Linn Borander 2005 Bækkelagets Sportsklubb  8.32 2 

 3 Kaja Carlson-Brown 2004 Tyrving Idrettslag   8.22 3 

 1 Dorothy Ampong 2005 IDROTTSLAGET I BUL  7.89 4 

 2 Leah Marie Indrebø 2002 Tjalve Idrettsklubben  8.03 5 

 6 Camila Kristiansen 2005 Tyrving Idrettslag   8.38 6 

 4 Mille Berg 2004 Tyrving Idrettslag   8.27 7 

 7 Mina Sørensen 2005 Koll, Idrettslaget  8.46 8 
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